

Plutus Kapital ApS
Vester Alle 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 08 39 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Lucas Guddat-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plutus Kapital ApS Vester Alle 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 08 39 09
	Regnskabsår: 22. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lucas Guddat-Nielsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.686 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.914 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Regnskabsåret er selskabets første, hvilket har medført ekstra omkostninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/1 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-12.686
Andre finansielle indtægter	2.568
Øvrige finansielle omkostninger	-3.876
Resultat før skat	-13.994
Skat af årets resultat	3.080
Årets resultat	-10.914
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.914
Disponeret i alt	-10.914

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.453
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.453</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	3.080
Tilgodehavender i alt	<u>3.080</u>
Likvide beholdninger	<u>3.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.641</u>
Aktiver i alt	<u>34.094</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.914
Egenkapital i alt	29.086
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.008
Gældsforpligtelser i alt	5.008
Passiver i alt	34.094

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitalindskud	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.914</u>	<u>-10.914</u>
	40.000	-10.914	29.086

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>12.921</u>	<u>14.534</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.784</u>	<u>784</u>
